
 

ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

СОКОЛІВОЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

НАКАЗ 

 

                        

     16.05.2024                                   с.Соколівочка                                        № 06 – у  

 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу  

Соколівоцької гімназії  

Тальнівської міської ради 

у 2024/2025 навчальному  році 

   

         Відповідно до законів України „Про освіту”, „Про повну загальну середню освіту”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 (зі змінами) „Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів“,  Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого  наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

05.05.2018  за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 № 

274 „Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу 

в умовах воєнного стану в Україні“, наказу відділу освіти, молоді та спорту Тальнівської 

міської ради від 05.03.2024 №78 “Про прийом дітей до перших класів закладів загальної 

середньої освіти Тальнівської міської ради у 2024/2025 навчальному  році”,  з метою 

безпечного та організованого прийому дітей до перших класів закладів загальної середньої 

освіти Тальнівської міської ради у 2024/2025 навчальному році 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити 31 травня 2024 року останнім днем подачі заяв до першого класу Соколівоцької 

гімназії  у 2024/2025 навчальному році. 

 

3. Забезпечити постійне інформування батьків про організацію прийому та зарахування дітей 

до 1-х класів на інформаційному стенді, вебсайті закладу загальної середньої освіти. 

 

4. Заступнику з навчально-виховної роботи Нерубайській В.В.: 

4.1. Здійснювати прийом документів до першого класу, дотримуючись безпечних належних 

санітарно-гігієнічних та протиепідемічних умов, з урахуванням воєнного стану. 

4.3. 03.06.2024 зарахувати до першого класу усіх дітей, якщо станом на 31.05.2024 кількість 

поданих заяв не перевищує загальної кількості місць, відповідно до Порядку зарахування. 

Після 03.06.2024 та до початку навчального року здійснювати зарахування дітей до першого 

класу закладу освіти, що проживають на території обслуговування закладу, зареєстрованих та 

не зареєстрованих внутрішньо переміщених осіб.     

4.4. Інформувати відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради про кількість 

зарахованих до першого класу закладу. 

                                                                                                             До 04.06.2024. 

                                                                                                             До 04.07.2024. 

                                                                                                             До 20.08.2024. 

 



            5. Класному керівнику 4 класу Халупенко С.С.: 

5.1. Організувати прийом заяв від батьків для зарахування дітей до першого класу закладу 

загальної середньої освіти відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 

367. 

 

 

         6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

             Директор      Катерина МОРОЗ 

 

З наказом ознайомлені:  

 

  

 «____» ___________________ 2024 р.    _________________  Світлана Халупенко 

 «____» ___________________ 2024 р.    _________________  Валентина Нерубайська 

 
 


	Про зарахування дітей до 1-го класу
	Соколівоцької гімназії
	Тальнівської міської ради
	у 2024/2025 навчальному  році
	Відповідно до законів України „Про освіту”, „Про повну загальну середню освіту”, постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 (зі змінами) „Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та уч...
	НАКАЗУЮ:
	1. Визначити 31 травня 2024 року останнім днем подачі заяв до першого класу Соколівоцької гімназії  у 2024/2025 навчальному році.
	3. Забезпечити постійне інформування батьків про організацію прийому та зарахування дітей до 1-х класів на інформаційному стенді, вебсайті закладу загальної середньої освіти.
	4. Заступнику з навчально-виховної роботи Нерубайській В.В.:
	4.1. Здійснювати прийом документів до першого класу, дотримуючись безпечних належних санітарно-гігієнічних та протиепідемічних умов, з урахуванням воєнного стану.
	4.3. 03.06.2024 зарахувати до першого класу усіх дітей, якщо станом на 31.05.2024 кількість поданих заяв не перевищує загальної кількості місць, відповідно до Порядку зарахування. Після 03.06.2024 та до початку навчального року здійснювати зарахуванн...
	4.4. Інформувати відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради про кількість зарахованих до першого класу закладу.
	До 04.06.2024.
	До 04.07.2024.
	До 20.08.2024.
	5. Класному керівнику 4 класу Халупенко С.С.:
	5.1. Організувати прийом заяв від батьків для зарахування дітей до першого класу закладу загальної середньої освіти відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної з...
	6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
	Директор      Катерина МОРОЗ
	«____» ___________________ 2024 р.    _________________  Світлана Халупенко
	«____» ___________________ 2024 р.    _________________  Валентина Нерубайська

